
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 26114/2020 

Vysvětlení č. 2 
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Modernizace infrastruktury speciálních 
škol a školských zařízení - dodávka 
nábytku 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazů 
následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 

I. Dotaz 
 Položka č. 42, kód 70.04 Pojízdná registratura - chybí rozměr registratury. 
 Položka č. 83, kód 60.09 Registratury - chybí popis materiálu, z kterého má být 

registratura vyrobena a popis barevného provedení. 
 Položka č. 119 Demontáž a likvidace stávajícího vybavení: Demontáž a likvidace 

stávajícího vybavení ve všech dotčených místnostech  
- není zde uvedeno o jaké místnosti a nábytek se jedná. 
- O jaký objem se jedná? 
- Je vybavení připojena na média (vody, odpad, plyn, elektro)?  
- V jakém NP se místnosti nachází? 
- Je možno využít výtah? 
- Jsou k dispozici fotografie nebo soupis vybavení určeného k demontáži a 

likvidaci? 
 
Odpověď 
Zadavatel upřesnil technickou specifikaci u níže uvedených položek takto:  

 položka č. 42, 70.04: rozměr 74 x 45 x 60 cm (výška x šířka x hloubka) 
 položka č. 83, 60.09: barevné provedení buk, materiál laminátová dřevotříska tl. 18 

mm, hrany ABS 
 položka č. 119:  

- Demontáž a likvidace stávajícího vybavení bude provedena v místnostech, 
kde dochází k instalaci nového vybavení viz. výkresy B. 1 Půdorys 2.NP, B.2 
Půdorys 3.NP.  

- Stávající vybavení odpovídá běžné kanceláři (stoly, židle, skříně, atd.). 
- Místnosti se nachází ve 2NP a 3NP.  
- Výtah není k dispozici. 
- Připojení vybavení na média se týká pouze kuchyně, kde bude na stávající 

roháčky a odpad ve zdi připojen sifon a dřezová baterie.  
 



 
Zadavatel uveřejní upravené znění přílohy č. 3. Položkový rozpočet – výkaz výměr na profilu 
zadavatele k předmětné veřejné zakázce.  
 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 2. 4. 2020 do 10:00 hod. na nový 
termín do 8. 4. 2020 do 10:00 hod.  
 
 

 
 
V Pardubicích dne 27. 3. 2020      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2020-03-27T08:38:33+0000
	Not specified




